CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NGẠCH

Từ ngạch: Giáo viên trung học Lên ngạch: Giảng viên

Kính gửi:
- Sở Nội Vụ tỉnh Vĩnh Phúc;
- Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Vĩnh Phúc.

Tên tôi là: Nguyễn Văn A

Ngày sinh: …..

Trình độ chuyên môn đào tạo: Thạc sĩ …..

Đang xếp ngạch: Giáo viên trung học
Thời gian xếp ngạch: 01/01/2011

Hệ số lương hiện hưởng: 2.67

Thời gian xếp: 01/01/2014

Chức vụ hiện nay: Giáo viên

Sau khi nghiên cứu điều kiện xét chuyển ngạch tại Văn bản số 116/2003/NĐ-CP ngày 10/10/2003 của Thủ tướng Chính phủ. Tôi thấy bản thân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn xét nâng ngạch và những công việc tôi đang đảm nhận đã có những phần việc theo quy định của ngạch Giảng viên.

Tôi làm đơn này kính đề nghị nhà trường xem xét cho tôi được chuyển ngạch.

Tôi xin gửi kèm theo đơn này là hồ sơ xét chuyển ngạch gồm:

1. Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu về trình độ của ngạch cần chuyển (có chứng thực của Nhà nước).

2. Bản sao quyết định tuyển dụng (có chứng thực của Nhà nước)

3. Bản sao quyết định lương hiện hưởng (có chứng thực của Nhà nước).

	Vĩnh Phúc, ngày…..tháng….năm 201….

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Nguyễn Văn A

	Hồ sơ chuyển ngạch gồm có:

	1.
	Đơn xin chuyển ngạch

	02 bản

	2.
	Bằng tốt nghiệp thạc sĩ
	Công chứng
	02 bản

	3.
	Chứng nhận dành cho giảng viên
	Công chứng
	02 bản

	4.
	Chứng chỉ tiếng Anh
	Công chứng
	02 bản

	5.
	Chứng chỉ Tin học
	Công chứng
	02 bản

	6.
	Quyết định tuyển dụng
	Công chứng
	02 bản

	7.
	Quyết định hết thời gian tập sự
	Công chứng
	02 bản

	8.
	Quyết định lương hiện hưởng
	Công chứng
	02 bản